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2011年 アチーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権シリース
・

第14戦 公式予選 暫定順位結果表
START :

FINISH :

11:45

12:06

2011 09 24 SuG0 1NTERNAT10NAL RACINGCOuRSE(3 704256km) コース状況 :ドライ 発表 ユ :

BestTimePos No. Class Dr iver Type Team Km/h 8ehind

1      5

2    12

3   36

4   23

5     19

6     8

7   37

8     22

9   20

10      6

11    50

12     1

13    77

14     7

OALLARA F303 1AZ― FE

DALuRA F306 3S― CE

DALLARA F306 3S―GE

OALLARA F30' 3S―GE

DALLARA F306 3S-6E

OALLARA F306 3S― GE

DALLARA F307 3S―GE

DALlコ uu F306 3S― GE

DAttA F303 1AZ― FE

DALLARA F303 1AZ― FE

DALLARA F306 3S―GE

DALLARA F30, 3S―GE

4/ 5

5/ 5      0 456

6/ 6     0 736

8/ 8     1 300

3/ 6     1 649

2/ 5     1 691

7/ 7     1 714

3/ 6     , 777

6/ 7      1 807

7/ 7    2 574

1/ 4     3 208

1/ 1      3 954

2/ 4     5 382

1/ 2     7 152

C l H Yamauch′ 山内 英輝

C-2 H Yasuda/安 田 裕信

C- 3  RICHARD BRADLEY

N- l  K Chiy。 /千代 勝正

C-4  Matthew HOwSON

H-2 T NoJヤン野尻 智紀

N-3 Y Nakavama/中 山 雄―

N 4 D Sasa躊/佐 々木 大樹

N-5  Gary THOMPSON

N 6 H Kd2umン 小泉 洋史

C 5 Y Settguch′ 関口 雄飛

C 6 N Gam。/蒲生 尚弥

N 7 T No「 o/野呂 立

N 8 K MLra/三 浦 和樹

DALLARA F008 1だ FE   PLANEXハ ナシマ F308

0た1鳳 ,3t,ヽ′●●●●
`Ⅲ
― sutt  ThreeBond

PETRONAS TOI S F308

NDDP RACING

SCC by KC“G

HFDP RACING F307

TDP SPlRIT F306

NDDP RACING

SGC by KC14G

バッピーチョコレートF306

B―‖AX F308

PETRONAS TOM S F308

CMSメ,WAKOS,VF306

HFDP RACING F307

1 15 300

1 15 756

1 16036

1.16 600

1.16 949

1.16 991

1 17014

1 17 077

1 17 107

1'17 874

1'18 508

1 19 254

1 20682

1.22 452

177 096

176 030

175 382

174 090

173 301

173 206

173 155

173 013

172 946

171 242

169 859

168 261

165 282

161 734
――――――― "ス■FF】E週五ヌロ ーーーーーーー

参加台数 :14台   出走台数 :14台
予選通過基準タイム (総合コ10%)123267

赤旗中断 11:52～ 1203

計時委員長 大会競技長

珍
ACHIEVEMENT

FORMULA
CHAMPiONSH

y顆資にЖOHAMA
TOYOTA

…″www.i.formula3.com

Iζf:コ:[_二≧生_∠垂重垂
=三
二≧五ZI_

(Yasushi Otanl)

i□



J8ρ●■03● ●力a"″o,●ゅ F●′"uわ
MP'0″ Ro“nd O 駆 重

´

⑬ 舎
●

"口
」ra全日本選手権フォーミュラ・ニツポン第6戦

HrFFJN 全日本フォ…ミュラ3選手権 第14曖 &第 15職 &第 16曖 ″凌|む

“

黙i■

ネッツカップウィッツ‐ス2011童北シリーズ
"3■
9.24鋭 25韓n.

2011 09 24 SuGO INTERNAT10NAL RACINGCOuRSE(3 704256kn)

主催 :榊菅生 菅生スホーツクラフ (SSC)

2011年 7チーフ
・メント全日本フォーミュラ3選手権シリース

・

第15戦 公式予選 暫定順位結果表
START l  12:16
FINISH i  12:26

発表 /ョ :23天候 :晴れ コース状況 :ド ライ

Class Driver Tvpe Team BestTime Km/h Laps Behind

1    50

2     5

3    12

4     36

5     8

6    19

7     37

8   23

9   22

10 20
11     6

12    77

DALLARA F303 1A2-FE

DALLARA F308 1A2-FE

2/ 3

2/ 4     0 121

2/ 3     0 626

3/ 3     0 689

5/ 6      1 494

3/ 6     1 570

4/ 6      1 590

6/ 6     1 595

5/ 6     1 623

4/ 6      1 726

5/ 6     2 984

5ノ 6      3 866

C-l Y Settguch′関口 雄飛

C 2 H Yamauch′ 山内 英輝

C 3 H Yasuda/安 田裕信

C-4  RICHARD BRADLEY

卜 l T NoJi"/野尻 智紀

C-5  Matthew HOWSON

N 2 Y Nakavama/中 山 雄―

N 3 K ChyO/千 代 勝正

N 4 D Sasa躊 /佐々木 大樹

N-5  Cary THOMPSON

N 6 H Koはum′小泉 洋史

N-7 T NorO/野 呂 立

N Camo/蒲 生 尚弥

K Mttra/三浦 和樹

D,rlru rs 
'h'dd 

rssr snov! IhreeBond

8-‖AX F308

PLANEXハナシマ  F308

PETRONAS TOM.S F308

HFDP RACiNG F307

DALLARA F308 1AZ― FE

DALLARA F307 3S-6E

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S―GE

DALLARA F307 0S―GE

DALLARA F306 0S―CE

DALLARA F306 0S―GE

PETRONAS TOM.S F308

HFDP RACiNG F307

SGC by KC‖ G

TDP SPlRlT F306

NDDP RACING

NDDP RACING

SGC by KCHG

ハッピーチョコレートF006

CMS,VWAKOS,,F306

1.14 954

1'15 075

1.15 580

1.15 643

1.16 448

1 16 524

1'16 544

1 16 549

1.16 577

1.16 680

1 17 938

1.18 820

出走せず

出走せず

177 913

177 627

176 440

176 293

174 437

174 263

174 218

174 206

174 143

173 909

171 102

169 187

------- l;_t -t' +ili n -------
1

7

DAtuRA F303 ,A2-FE

DALLARA F30' 3S-6E

参加台数 :14台   出走台数 :12台
予選通過基準タイム (総合¬10%)122723

計時委員長

ヽ
ヽ 、

珍
ACHIEVEMENT :榊篤:□

大会競技長

(Shlgemi Emoto)

www.j.formula3.com
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2011年 アテーフ・ルト全日本フォーミュラ3選手権
第14戦 公式予選 正式順位結果表

START :  11 45
FINISH :  12:06

2011 09 24 Slm lME●IATI酬に R“ IN∝oりヽE(3 704256bl コース状況 :ドライ 発表 1,タ

1     5    c‐  1

2    12    c- 2

3   36    c- 3

4   23    卜 1

5   19   c-4

6     8    H- 2

7    37    N- 3

8  22  
“

-4

9    20    N- 5

10     6    N- 6

11  50  c-5

12  1  ← 6
13   7フ     ト 7

14  7  卜 8

H Yamauchi/山 内 英輝

H Yasuda/安田裕信

RiCHARD BRADLEY

K Chiyo/千代 勝正

Matthew HOWSON

T Nojl■ /野尻 智紀

Y Nakayama/中 山 雄―

D Sasa出 /佐々木 大樹

Gary THOMPsoN

H Kd2umン小泉 洋史

Y Seklguchン 関口雄飛

N Gamo/蒲 生 尚弥

T Noro/野呂 立

K Mbra/三浦 和樹

DALLARA F308 1AZ―FE

DALLARA F306 3S―GE

OALLARA F306 3S-6E

DAMRA F307 3S● こ

DALLARA F3116 3S GF

DALl,RA F306 3S―GE

DALLARA F30, 3S―CE

DALLARA F306 3S■ ,こ

DALmA F308 1A2-Fこ

DLLARA F303 ,A2-FE

DALLARA F306 3S■ E

DA.LARA F307 3S GE

PETRONAS T酬 'S F308

助 P MCING

SeC by KCttG

HFDP RACING F307

TDP SPIRII F306

DDP RACI腱

SCC by K04G

ハッピーチョコレートF3o6

B―MAX F308

PETRllNAS TO"'S F308

CttS☆ WAXOS☆ F306

11FDP RACIMG F307

4/ 5

5/ 5     o 456

6/ 6     0 736

8/8  13∞

3/ 6     1 649

2/ 5     1 691

7/ 7     1 714

3/ 6     1 777

6/ 7     1 807

7/ 7     2 574

i/ 4     3 208

1/ 1     3 954

2/ 4     5 382

1/ 2     7 152

OAL“M F303 1泣―FE   PLANαハナシマ F308

嗅ι鳳
'凛 -ヽ3襲 …  Three8ond

1 15 300

1.15 756

1 16 036

1.16 600

1.16949

1'16991

1.17014

1'17 077

1'17107

1.17 874

1'18 508

1.19 254

1.20 682

1 22 452

177 096

176 030

175 382

174 090

173 301

173 206

173 155

173 0i3

172 946

171 242

169 859

168 261

165 282

161 734
― ― ― ― ― ― ―

 以 上 予 選 通 過  
― ― ― ― ― ― ―

参加台数 :14台   出走台数 :14台
予選通過基準タイム (総合¬1畔)123267

赤旗中断 l152～ 12:03

計時委員長

|や 諦ヽ満_

珍
¨
i静篤i□

www.j-formula3.com

大会競技長 審査委員長
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全 日本選手権 フォ…ミュラ・ニッボン第 6職
全日本フォ…ミュラ3選手相■14颯&第 15曖&■16職 ″獲勲|111,日
わツカップ●・rッツレース2011東北シリーズ

"3●
924轟 25轟 .

主催 :眸菅生 管生スホ・―ツクう,・ (SSC)

2011年 アチーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権
第14戦 スターティング グリッド

Su60 1NTERNAT10NAL RACIN6ClluRSE(3 70425銅2011 09 24 発表 /3:フ

「51社癬齊 蘊 蔦 1

いL鰊繭:蓼電蕊蔦:蔦
~|

¬91鳳葦NI蔦
~¬

ぶ肛語瓦厩
=蔦

J「 ¬

:"′鮮蔚湮i臨  ¬
ら7筆鳳‖瀑 稿聰 1

「″亀鳳11輛誦 蘇  |
L31叫篇齋蘇悩蔦 ¬
[131肛L鳳面 鴨 :I蔦  |
θ
D.Sasaki/佐々木 大樹

興 鳳M F3“ 3S―GE  ttP RACI‖ G

「6徳11『11:ボ項ユョ:jIIF3061

11訴1蘇鴨l¬臨[蔦:ふf‐

17塩脈頭盪 :::::  |

参加台数 : 出走台数 :14台14台

計時委員長

卜 、 _
(Shigemi Emoto)

審査委員長
ゝ

_2■取話「hn納

大会競技長
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FarD4Jra全 日本選手権フォーミュラ・ニツポン■6職
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主催 :榊菅生 菅生スホーックラフ
・
lSS0

2011年 アチーフ
・ルト全日本フォーミュラ3選手権

第15戦 公式予選 正式順位結果表
START i  12:16
FINISH :  12:26

20■ l1924   側∞ |‖TttMIllML RACINGCOURSE(37042560 晴れ コース状況 :ド ライ

BestF ilnePos llo. Class Dr iver Type Team 粕プh

1  50

2      5

3    12

4    36

5      8

6    19

7   37

8    23

9    22

10   20

11     6

12    77

C- 1

C- 2

C- 3

C- 4

N- 1

C- 5

卜 2

卜 3

N- 4

N- 5

卜 6

ト フ

Y Settguch1/関 口 雄飛

H Yamauchi/山 内 英輝

H Yasuda/安田 裕信

RICHARO BRADLEY

TN●J●′野尻 智紀

Matthew HOWSON

Y Nakayama/中 山 雄―

K ChlyO/千 代 勝正

O Sasak/佐々木 大樹

Gary THOMPSON

H Koセumン小泉 洋史

T Noro/野 呂 立

N GamO/蒲生 尚弥

KM● ra/二浦 和樹

DALuRハ  F303 'A2-FE

DALLARA F308 1AZ― FE

DALLARA F308 1AZ― FE

DALLARA F307 3S―GE

DAtt鳳 F308 1AZギ E

DALLARA F30' 3S―GE

DALLARA F006 3S GE

DALLARA F306 3S GE

DALunA F006 3S―Gε

OALLARA F306 3S SE

DAttARA F307 3S― CE

DALuJtA F306 3S― SE

DALLARA F300 3Sヨ I

B―

“

AX F308

PLANEXハ ナシマ F308

PETRONAS TOI S F308

HFDP RACl‖ G F307

PETRONAS TO諄 'S F308

HFDP RACING F30フ

SGC by К嘔

TDP SPIRIT F306

11DOP RACING

NIDP RACiNG

SGC by K咄

ハッピーチョコレートF306

C“S“キWAKOS,キ F306

2/ 3

2/ 4     0 121

2/ 3      0 626

3/ 3     0 689

5/ 6      1 494

3/ 6     1 570

4/ 6     1 590

6/ 6     1 595

5/ 6     1 623

4/ 6     1 726

5/ 6     2 984

5/ 6     3 866

u* i!o' n,r...d rslrr silor€ ThreeBond

l.14 954

1・ 15075

1'15 580

1'15 643

1'16448

1 16 524

1'16 544

1'16 549

1'16 577

1・ 16 680

1.17 938

1'18 820

出走せず

出走せず

177 913

177 627

176 440

176 298

174 437

174 263

174 218

174 206

1フ 4 143

173 909

171 102

169 187
― ― ― ― ― ― ―

 以 上 予 選 通 過  
― ― ― ― ― ― ―

l     c

7     N

参加台数 :14台   出走台数 112台
予選通過基準タイム (総合」1銚 )1.22723

計時委員長 大会競技長 審査委員長

ご 髭241 1`li:|:!「‐
てK:i:iillli´燻 sm

ン
(Shigemi Emoto)

FORMULA 3
CHAMPIONSH:P □

靡 ¨ A
TOYOTA

…7-www.i-formula3.com
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FarmaJra全 日本選手権フォーミュラ・ニッポン第6職
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わツカ7プ●・rツッレース2011東北シリーズ
"3■
924&■ 25まお.

2011年 アチーフ
・メント全日本フォーミュラ3選手権

第14戦 決勝レース正式順位結果表
START :  15:37
FINISH l  16100

2011 09 24   SuGO INTERNAT10NAL RAC NGCOuRSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 :ドライ         発表 Iマ :「θ
Pos No. Class Dr iver Typc Team Laps Dclay kn/h Fastest La9

1     5  c- 1

2     12   c- 2

3   50  c- 3

4    23  N- 1

5    37  N- 2

6   20  N- 3

7  8 N 4

8    22  N- 5

9     7  N- 6

10     6  N- 7

11    77  N- 8

12   36  c- 4

13     i   C- 5

14※  19 C 6

H Yamauch′山内 英輝

H Yasuda/安 田 裕信

Y Settguch/関 口 雄飛

K Chけ。/千代 勝正

Y Nakayama/中 山 雄―

Gary THOMPSON

TN● H/野尻 智紀

D Sasak′佐々木 大樹

K Mbra/三浦 和樹

HK。レum′小泉 洋史

T NorO/野 呂 立

RICHARD BRADLEY

N Gamo/蒲 生 尚弥

Matthew HOwSON

DALLARA F308 ,A2-FE

DALLARA F308 1AZ FE

OALuRA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S-6E

DALLARA F307 3S―GE

DALLARA F30, 3S―CE

DALLARA F306 3S-OE

DALLARA F00, 3S-6E

DALLARA F000 3S GE

DALLARA F306 3S―r.E

DALLARA F308 1AZ―FE

DALLARA F308 1AZ―FE

DALLARA F300 3S―GE

PLANEXハナシマ F308  18

ThreeBond              18

B―MAX F308          18

NDDP RACING         18

TDP SPIRIT F306        18

SGC by KCM0        18

HFDP RACING F30'     18

NDDP RACiNG         18

HFDP RAC:NG F307     18

ハッピーチョコレートF306 18

CMS☆ WAKOS☆ F306   17

PETRONAS TOM S F308  17

PETRONAS TOM S F303  17

SCC by KCMG        16
以上完走 ―――――――

22.54 448

23.04 544   10 096

23 06 834   12 386

23 26 009   31 561

23.30 344   35 896

23.31 355   36 907

23 32 698  38 250

23 35 289   40 841

23 40 400   45 952

24 02 949 1 08 501

22.58 690  1 Lap

23 12 340   1 Lap

23 38 371   l Lap

23 48 517   2 Laps

174 642

173 368

173 082

170 721

170 197

170 075

169 913

169 602

168 992

166 351

164 432

162 820

159 832

149 361

1 15 288    3

1 16 661    3

1 15 225   7

1 17 031   13

1 17 500   3

1 16 891    4

1 16 870   5

1 16 699    4

1 17 424   5

l 18 332   6

1 19 382   3

1 15 988    3

1 15 357   7

1 16 767   16

参加台数 :14台  出走台数 :14台 完走台数 :14台

ベストラップ : 50 Y Sek guchi/閣 口 雄飛   115225  7/18  177 272km/h
※No 19の車両は、2011年全日本フォミュラ3選手権統一規則第27条違反 (反則スタート)に より、トライヒンク

‐
スルーヘナルテイが科された。 (裁定時刻 15:50)

計時委員く、
:ミミこL,、

大会競技長

巣馬鼻端両__こ≦ご笙毛 _多 __(Yasushi Otanl)

珍
¨
聾静篤i□

審査委員長

ashi)

× EKOHAMA
TOYOTA
HO―
″www.j.formula3.com
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全日本選手権フォーミュラ・ニツボン第6職
全日ホフォーミュラ3選手権第14曖 &第 15曖 &第 16曖  12:|■ pli■

ネッツカップウィッツレース2011東北シリーズ
"3■
9.24豪_25さこn_

2011 09 25

2011年 7チーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権
第15戦 スターティング グリッド

SUGll lNTERNAT10NAL nACINGCOuRSE(3 704256km)

主催 :粽菅生 菅生スホーツクラフ (SSC)

発表 ` :3θ

"1肛
鳥辮罷霜喩 i鴨諄 ¬

8 1ALLtti‖:liL:`」
予月

lHI::常IclNG::i7     N~~|

ア

37 DALLぶ il:ha婆::『
/1口

|ド 尉、雨 T F306

H.Yasuda/安田 裕信
Ш u,語 rル .|‐ 11蒻川繊却(    ThreeBond

D Sasaki/佐 木々 大樹
DALLARA F306 3S― GE     NDDP RACING

H Koizuni/小泉 洋史     N
DALLARA F306 3S GE  ハッピーチョコレー トF306

θ
 K Chi'o/ギ 1~藤正
DALLARA F306 3S― GE    NDDP RACING

※ l DALLI‖ ililFイllil, 
お

I::10NAS TOM'S F308

20ノiLLffl詭 i「繋!‖FSttsicbyKCMG         N  I

77“iLLili‖ :品
°

(習[呂  ぶl☆ wAKOS☆ F306

※ 7ノlLL[11鳳望 層
浦 和樹
HFDP RACING F307

参加台数 :14台   出走台数 :14台
※No l及びNo 7の車両は、大会審査委員会により、決勝レースの最後尾 (No l、 No 7の順)か らのスタトが認められた。

計時委員長

―

(Shigeni Emoto)
多 毛 a勒而― )′

大会競技長 審査委員長

4,ol ._,n?
(Kazunar i

」 APANESE

FORMULA3
ACH〔VEMENT C H A M PI O N S HIP

WWW・
1‐
fOrmula3.com

》口ηにЖOHAMA
TOYOTA
HONDA

―

′ HY瑞:乱hiフ面
^英
輝

DALLARA F308 1AZ一FE PLANEXハ ナシマ

R!CHARD BRADLEY
DALLARA F308 1AZ―FE   PETRONAS

θ
  

“
atthtw HOwsoN

DALLARA F306 3S― GE    SGC

□
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2011年 アチーフ
・
メント全日本フォーミュラ3選手権

第15戦 決勝レース暫定順位結果表

主催 :総菅生 菅生スホーツクラフ (SSC)

START :
FINISH I 日『
″“

2011 09 25      SuG0 1NTERNAT10NAL RACINGCOURSE(3 704256km) コース状況 :ドライ 発表

Pos l,lo. Class Dr iver Type Team Laps Delay Fastest Lap

1    50

2   36

3      1

4※  5

5     22

6    23

7    12

8      8

9      7

10    77

11     6

20

37

19

173 760

172 821

172 764

171 700

170 732

170 685

170 457

170 067

169 478

165 542

165 448

169 367

100 856

113 267

1 15 376   3

1 16 138   4

1 15 932   14

1 15618  5

1 172:2  5

1¬ 7116  9

1 15 864   3

1 16 771   10

1 17 547    9

1 18 700   14

1 18 789   4

1 17 182   5

1 20 976   3

1 57 734    1

C-l Y SektuCh′ 関口 雄飛

C- 2  RICHARD BRADLEY

C 3 N Gamo/蒲生 尚弥
C 4 H Yamauch/山 内 英輝

N I D Sasa晰 /佐 々木 大樹

N 2 K Chyo/千 代 勝正

C 5 H Yasuda/安 田 裕信

N 3 T NoJ"′野尻 智紀

N 4 K MLra/三 浦 和樹

N 5 T NOr。 /野呂 立

N- 6  H Ko zum/71ヽ 泉 ,羊史

DALLARA F303 1A2-FE   B― MAX F308          25

DALLARA F303 1A2-FE  PETRONAS TOM'S F308  25

DALLARA F308 1″ ―FE  PETRONAS TOM'S F308  25

DALLARA F300 1泣 FE  PLANEXハ ナシマ F308  25

0ALLARA F300 3S-6E   NDDP RACING         25

DALLARA F300 3S―GE   NDDP RACiNG         25

0“ t敗薦,0,ヽ
`●

品
"‖
釧 線2"【   ThreeBond            25

0ALLARA F307 3S― G〔    HFDP RACiNG F307     25

0ALLARA F307 3S―GE   HFDP RACiNG F307     25

0ALLARA F306 3S GE  CMS☆ WAKOS☆ F306   24

0ALLARA F306 3S GE  ハッピーチョコレートF306 24
-―――――― 以」L多:ズL ―――――――

DALLARA F007 3S―GE   SCC by KCMG         12

DALLARA F306 0S―GE   TDP SP:RlT F306        3

DALLARA F306 3S―GF   SCC by KCMG         l

N―

N―

C―

Galγ THOMPSON

Y Nakayama/中 山 雄―

Matthew HOWSON

31'58 646

32 09 066   10 420

32.09 705   1l o59

32 21 659   23 013

32.32 674   34 028

32 33 212   34 566

32 35 821   37 175

32.40 303   41 657

32 47 118   48 472

32 13 337   1 Lap

32 14 436   1 Lap

15 44 835  13 Laps

6 36 666  22 Laps

1 57 734  24 Laps

参加台数 :14台  出走台数 114台  完走台数 :11台

3/25    176 917km/hベストラップ : 50 Y Sekiguch/関 口

計時委員長
｀

1テ

:,:'｀

｀
｀
｀
｀
ヽ
ヽ
ヽ

三

::::ヽ

ヽ __.三

二

「

~~

(Shigeni Emoto)

7-~多

“

藤th)

雄飛   115376

大会競技長

※No 5の車両は、2011年全日本フォミュう3選手権統一規則第28条 121)違反 (衝突 フッシンク)に より、ドライビンクスルーヘナルティを科し、ヘナルティホイント1点 とする。
(裁定時刻 852)

審査委員会

(Yasuh i ro Yodono)

琥諄御OKOHAMA
TOYOTA
H…
″

迎π鰍「捻〃ク≒
珍
ACHIEVEMENT :榊篤i□

www.i-formula3.com
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主催 1欄菅生 菅生スホーツクラフ (SSC)

2011年 7チーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権
第16戦 スターティング グリッド

SuGO INTERNAT10NAL RACINGCOURSE(3 704256km)2011 09 25

′   __
l mL鳳 ,T4鷲 霊 0語1話:日∞

Cl

/  _   _
Y Sekiguchi/関 ロ

DALLARA F308 1AZ― FE   B―‖AX

RiCHARD BRADLEY                c
DALLARA F308 1AZ― FE   PETRONAS TOM.S F308

7  _      __
Hatthew HOWSO‖

DALLARA F306 3S― GE    SCC by

K‖ iura/三浦 和樹
DALLARA F307 3S― GE    HFDP RACING F307

H Koizumi/Jヽ泉 洋史          N
DALLARA F306 3S GE  ハッピーチョコレー トF306

JAPA NESE

FORMULA3

5 1ALL‖ li柵 耀 11/山
内

N英
輝

シ: F308

∂
 D_Sasakiン佐万栞大樹
DALLARA F306 3S-6[    ‖DDP RACING

θ
T.‖ojiri/野尻 智紀

DALLARA F307 3S― GE    HFDP RACI‖ G F307

23 iLL‖li♀]lly:ビIft濫 ]ヽACING

77ノiLLilil臨%蟹滉
呂 立
CMS,,WAKOS、ヤF306

ジア
″nOHAMA
TOYOTA
HONDA
″

審査委員長

)撃
(こuAam

^CHIEVEMEM 
C HAM P IO N S H I P

www.,-formula3.com

イ
 H Yasuda/安百お信
o… ,m il`・.姉 II鋼 線20〔    ThreeBond

″
 Y.‖ak″ama/1出 蓬―
DALLARA F306 3S― GE     TDP SPlRIT

□
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2011年 7チーフ
・メント全日本フォーミュラ3選手権

第15戦 決勝レース正式順位結果表

主催 :絆首生 首生スホーツクラフ
・
(SSC)

SIAR1 1   8:33
FI‖ I SII :   9105

発表ノ´:9′2011 09 25 suoo l“ IERM110NAL RACINGCOunSE(3 70425m

llo. Class Dr ivct Tソpe

コース状況 :ドライ

Teal Dcl.y Festcst Lsp

1 50
2   36

3      1

4※  5
5    22

6    23

7    12

8      8

9     7

10    77

11     6

20

37

19

C : Y Sekiguch/調口 雄飛

C-2  RICHARD BRADLEY

C-3 N Gam。/蒲生 尚弥

C-4 H Yamauch′ 山内 英輝

H 1 0 Sasakン佐々木 大樹

N-2 K Chvo/千 代 勝正

C-5 H Yasuda/安 田裕信

H3 T Nolレ′野尻 智紀

卜 4 K Mbra/三浦 和樹

卜 5 T NorO/野呂 立

卜 6 H Kd2● m′小泉 洋史

OALLARA F308 ,A2-F[

DALLARA F300 112-Fε

OALLARA F303 1A2-FE

DALLAItA F308 1AZ― FE

DALLARA F301 3S―GE

OtLARA F306 3S-OE

DALLARA F30, 3S― GE

DAこLハRA F30' 3S《

DALLARA F306 3S―G[

¨  F306 3S― G〔

OALLARA F007 3S― GE

DALLARA F306 3S-6こ

DALLARA F306 0S―GE

B―MAX F308

PETRONAS TOM.S F308

PETRONAS TOM S F308

PLANEXハリ‐シマ F008

NDDP RACING

NODp RACNC

threeBOnd

HFOP RAC:NC F007

HFDP RAC:NG F307

CMS☆WAKOS☆ F306

ハッピーチョコレートF306

以上完走 一―――

SCC by KCMC

TDP SP:Rrr F306

SCC by KCMG

‖―

N―

C―

25

25

25

25

25

25

25

25

25

24

24

12

3

1

Cary THOMPSON

Y.Nakayama,/* t-
Matthow HOWSOI.I

31.58 646

32'09 066

32'00 705

32.21 659

32.32 674

32.33 2i2

32.35 821

32.40 303

32'47 118

32'13 337

32・ :4 436

15'44 835

6.36 666

1.57 734

173 760

10 420  172 821

11 059  172 764

23 013  171 700

34 028  170 732

34 566  170 685

37 175  170 457

41 657  170 067

48 472  169 478

l Lap   165 542

l Lap   165 448

13 Laps  169 367

22 Laps  100 356

24 Laps  i13 267

1 15 376   3

1'16 138   4

1 15 932   14

1.15 618   5

1 17212  5

1 17 116   9

1.15 864   3

1 :6 771   10

1 17 547   9

1 187∞   14

1 18 789   4

1 17 182   5

1 20 976   3

1 57 734    1

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :11台

ベストラップ : 50 Y Sekiguchi/関口 雄飛 1.15 376     3/25    176 9:7k口 /h

※No 5の車両は、2011年全日本フォーミ■,3選手権統一規則第28条 121)違反 (衝突 ,ッシンク)により、
された。 (裁定時期 852)

ドライヒンク・ストヘナルティが科され、ヘナルテ
`ホ

イント1点 と

審査委員長大会競技長計時委員長~｀
＼≪論価 _

珍
¨
:榊篤i□

_で≧17∠多 IZ二
(Yasushi Otani)

)′

TOYOTA

…

…

www.i-formula3.com
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2011 09 25 Suα3 1NTERNAT10NAL RACINGCOURSE(3 704256km)

2011年 アチーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権
第16戦 決勝レース暫定順位結果表

天候 i晴れ

主催 :脚首生 菅生スホーツクラフ (SSC)

START 1  12:38
FINISH :  13:10

発表/ゴ :P?コース状況 ドライ

l,lo. Class Dr iver Type Team Delay Fastest Lap

1    50

2     1

3     5

4     12

5   36

6    19

7    23

8   22

9   37

1o    8

11     7

12   20

13     6

14    77

C- | Y.Sekisuchi./Ea tr &* D^LtrR^ F308 tu-FE B-MAX F3o8 25 32 14.033 112.371 1 t6.28i 4

C-2 lt.Gamo/ t rhlfi DAL|-ARA F3oB r^z-FE pErRoNAs ToM's F30B 25 32'14.216 0183 1i2 36t I t6.048 5

c- 3 H.Yamauchi/U6 4fi1 D^I-L^R^ F30B t^z-FE pLANEX,/\ir? F3o8 25 32 16.964 2.931 t?2. 6 I 16.628 3

C- 4 H.Yasuda,zcB lA{E rhreeBond 25 32' 18.887 4.854 t7t.946 I t6.lit 9

c- 5 RIoHARD BRADLEY D^LL^Rr F30B r^z-FE pErRoNAs roM's F308 25 32'31.835 t7.802 170.805 I 17.332 5

C- 6 Matthew HOWSON DIL!^R^ F306 3s-cE SGCbyKCMG 25 32'37.647 23.614 170.299 117.626 3

tf-. I K.Chivo/Tft ffiE DALTARA F306 3s-cE NDDP RAoING 25 32'39.819 25 786 170 jog t 11.S2t 6

N- 2 D.Sasaki/{t4t ilff D^[L^R^ F306 3s-cE NDDP RAoING 25 32 44.391 30.358 169. ?13 t t7 606 5

N-- 3 Y.Nakayama/SUJ &- D^LL^nr F3O6 3S-cE TDp SprRrr F3O6 25 32'46.162 32. 129 169.560 I t7 780 5

ll-' 4 r.Nojtl,/$ljfi, 8€ oATLARA F307 3s-cE HFDP RACTNG F3o7 25 32' 51.715 37 742 i69.079 t' 17.874 1

ll- 5 K.Miura./i;'f, fil oArLlRr F307 Js-cE HFDP RACTNG F3o7 zs 32 53. 433 39. 400 168. 936 t r 7. 896 4

N- 6 Garv THOMPSON 0ALTAR^ F307 3S-cE SGc by KCMG 25 32 54.699 40.655 168 828 1 11 128 6

N- 7 H.Koizumi/rJri. #*. 0ALLARA F3o6 3s-cE ,, \yts -+lr u-FF3o6 24 32 26.366 t Lap 164.433 I t9 367 4

tl-- I T.Noro/sE i oALLTR^ F306 3S-CE CMS*WAKOS*F3o6 24 32 39.411 t Lap 163.339 I t9.841 1l
---,,-- r_rl'+E -------

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 14台

175 354km/hベストラップ : I N Gamo/蒲 生 尚弥

計時委員長

www.i.formula3.com

1 16 048

大会競技長

焉 AMA
TOYOTA
HON―
″

ごa´ろ 多く″ラ_
(Yasush1 0tani)

珍
¨
:榊篤i□

(Shigemi
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2011年 アチーフ
・
メント全日本フォーミュラ3選手権

第16戦 決勝レース正式順位結果表
SIART :  12:38
FINISH 1  13:10

2011 09 25   SuGO INTERNAT10NAL RACINGCOuRSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 |ドライ         発表 /夕 :´′
Pos No Class Driver Type Team Laps Dcl6y km/h Fastcst Lap

1    50  c- 1

2  : C-2

3  5 c-3

4    12  c- 4

5   36  c- 5

6   19  C- 6

7    23  N- 1

8    22  N- 2

9    37  N- 3

10     8  N- 4

11      7  N- 5

12    20  N- 6

,3     6  N- 7

14    77  N- 8

Y Settguch′ 関口 雄飛

N Gamo/蒲 生 尚弥

H Yamauchン山内 英輝

H Yasuda/安 田 裕信

RICHARD BRADLEY

Matthew HOWSON

K Chiy。/千代 勝正

D SasaH/佐々木 大樹

Y Nakayama/中 山 雄―

T NoJ● 1/野尻 智紀

K Mbra/三 浦 和樹

Gary THOMPsON

H Ko 2um//1ヽ泉 洋史

T NOr。 /野呂 立

OALLARA F308 1AZ― FE

DALLARA F308 1AZ― FE

DALLARA F308 1A2-FE

OALLARA F003 1AZ― FE

DALLARA F306 3S―CE

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F300 3S CE

DALLARA F306 3S―GE

OALLARA F30' 3S―GE

DALLARA F307 3S―GE

DALLARA F307 3S-6E

DAtLARA F000 3S― Gε

DALLARA F306 3S―GE

B―MAX F308         25

PETRONAS TOM S F308  25

PLANEXハナシマ F308  25

ThreeBond           25

PETRONAS TOM S F308  25

SGC by KCM0        25

NDDP RACING         25

NDDP RACING         25

TDP SP:RIT F306       25

HFDP RACING F307     25

HFDP RACiNG F307     25

SCC by KCMG        25

ハッピーチョコレートF306 24

0MS☆ WAKOS☆ F306   24
以上完走 ――

172 377

0 183  172 361

2 931   172 116

4 854  171 946

17 802  170 805

23 614  170 298

25 786  170 109

30 358  169 713

32 129  169 560

37 742  169 078

39 400  168 936

40 655  168 828

l Lap   164 433

l Lap   163 339

32'14 033

32.14 216

32 16 964

32.18 887

32.31 835

32 37 647

32 39 819

32 44 391

32.46 162

32 51 775

32'53 433

32.54 688

32 26 366

32 39 411

審査委員長

1 16 287   4

1 16 048   5

1 16 628   3

1 16 771    9

! :7 332   5

1 17 626   3

1 17 527   6

1 17 606   5

1 17 780   5

1 17 874    7

1 17 896   4

1 17 728    6

1 19 367   4

1 19 841   11

参加台数 :14台

ベストラップ :

計時委

出走台数 :14台  完走台数 :14台

l N Gamo/蒲生 尚弥 1 16 048     5/25    ,75 354km/h

大会競技長

´ごズ4_多 タニ
(Yasushi Otani)

ノ

一

ン
一践zuf楡高

珍
¨
:榊篤i□

× DKOHAMA
TOYOTA
H…

…

www.i-formula3.com

(Shlgeni Emoto)
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主催 :榊首生 菅生スホリクラフ (SSC)

2011年 7チーフ・メント全日本フォーミュラ3選手権
第14戦 決勝レース正式順位結果表 (改訂版 )

START :  15:37
FINlSH l  16:00

2011 09 24   SUGO NTERNAT10NAL RAC NGCOuRSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 :ドライ         発表 /21θθ
POS No O ass D■ ver     Type    Team     Laps  ■me Ddav km/h F“ testヒ ap

1   5 c l H Yamauch/山 内 英輝  DALLARA F308 1AZ FE  PLANEXハナシマ F303  18 2254448     174642 115288 3

2  12 C 2 H Yasuda/安 田 裕 信   映画 繭 、
“
枷 ‖釧 勲" Threc8ond      18 23.04544 10096 173868 ●15661 3

3  50 c 3 Y Sektuch′ 関 口 雄 飛  DALLARA F308,A2-FE B MAX F308     18 23 06 834 12 386 173 082 
「
15225 7

4   23  N―  l  K ChiyO/千ft勝 IE     DALLARA F306 3S― GE   NDDP RAC:NG         18  23.26 009  31 561  170 721   1 17081  13

5  37 N 2 Y Nakayama/中 山 雄 - OALLARA F306 3S GE  TDP SP!RIT F306    18 23 30 344 35 896 170 197 1 17 500 3

6   20 N-3  Gary THOMPSON     DALLARA F307 3S― GE   SCC by KCMG        18  23.31 355  36007 170075  1 16891  4

7   8 N-4  T NoJ"/野 尻 智 紀      DALLARA F307 3S-6E   HFDP RACING F307    18  23 32 698  38 250 169 913  1 16 870  5

8  22 N 5 D Sasah/佐 々木 大 樹  DALLARA F306 3S● E  NDDP RACIN0     18 23 35 289 40 841 169 602 1 16 699 4

9  7 N 6 K Mbra/三 浦 和 樹    oALLARA F307 3S GE  HFDP RACING F30,   18 2340400 45952 168992 ●17424 5

10  6 N-7 HK。 レum′ Jヽ泉 洋 史   oALLARA F306 3S CE  ハッピーチョコレートF306 18 2402949108501 166351  118332 6

■  77 N-8 T NorO/野 呂 立      DALLARA F306 3S GE  CMS☆ WAKOS☆F306   17  2258690  ,Lap 164 432  1 19 332  3

12   36  c- 4  RICHARD BRADLEY    DALLARA F308 1A2-FE  PETRONAS TOM S F308  17  23 12 340  1 Lap  162 820  1 15 988  3

13  1 C 5 N Gam。 /蒲生 尚 弥    DALLARA F308 iAZ FE PETRONAS TOM S F308 17 23.38 871 l Lap 159 832 1 15 357 7

14※  19 C-6  Matthew HOwSON     DALLARA F306 3S-0[   SGC by KCMG        16  23.48 517  2 Laps 149 861  1 16 767  16

-― ―― 以上完走 ――――

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :14台

ベストラップ 1 50 Y Sckiguchi/関口 雄飛   115225  7/18  177 272km/h
※No 19の車両は、2011年全日本フォーミュラ3選手権統一規則第27条違反(反則ス,―卜)により、ドライヒンクスルーヘナルティが科された。(載定時刻 1550)
改訂理由 :ド ヒンク検査結果による」AFによる訂正留保文言を追加

計時委員長 審査委員長

― ″
饒 L巾

ル′グ
ト

高amsm(Shlgemi[moto)

本大会にて実施した ドーピング検査の分析結果により、JAFが競技結果成績に訂正を行うことがあります。

珍
ACHlEVEMENT量静篤i□

大会競技長

讚(OKO「lAMA
TOYOTA
HO―
2-―www,j-formula3.com
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FJrnIJra全 日本選手権フォーミュラ・ニツポン第6職

…

 全日本フォーミュラ3選手権 第14曖 &第 15曖 &第 16職 ″21111鱗 ,日
ネッツカップウイツツ■ス2011東北シリーズ●3● 924轟25鍋 .

(No1 8の 改訂版 )

主催 :榊菅生 菅生スホーツクラフ (SSC)

2011年 7チーフ
・メント全日本フォーミュラ3選手権

第15戦 決勝レース正式順位結果表 (改訂版)
START 1   8:33
FINISH 1   9:05

2011 09 25   Su60 1NTERNAT10NAL RAC NGCllURSE(3 704256km)     天候 :晴れ     コース状況 ドライ         発表′′ :θ/
Pos lio. class Driver Type Team Laps De ay   kmノ h Fastcst Lap

1   50

2   36

3      i

4※  5
5   22

6   23

7    12

8      8

9     7

10   77

l1     6

20

37

19

C l Y Settguch′関口 雄飛

C- 2  RICHARD BRADLEY

C 3 N Gam。 /蒲生 尚弥

C 4 H Yamauchン 山内 英輝

N-l D Sasa晰 /佐々木 大樹

N 2 K Chけ。/千代 勝正

C 5 H Yasuda/安 田 裕信

N 3 T NoJ‖/野尻 智紀

N 4 KM● ra/三浦 和樹
N-5 T NOrO/野 呂 立
N-6  H Koizumi/Jヽ 泉 洋史

Gary THOMPSON

Y.Nakayama,z* H-
Matthew HOWSON

DALLARA F303 1AZ― F〔

DALLARA F308 1AZ― F[

OALLARA F308 ,AZ― FE

OALLARA F308 1AZ― F[

OALLARA F306 3S-6E

DALLARA F306 3S―G[

DALLARA F307 3S-6E

DALLARA F307 3S―GE

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S-6E

DALLARA F307 3S―GE

DALLARA F306 3S-OE

DALLARA F306 0S― GE

B一MAX F308         25

PETRONAS TOM'S F308  25

PETRONAS TOM S F308  25

PLANEXハナシマ F303  25

NDDP RACiNG         25

NDDp RACING         25

ThreeBond               25

HFDP RACING F307     25

HFDP RACING F307     25

CMS☆ WAKOS☆F306   24

ハッピーチョコレートF306 24
以 上 完 走  

― ― ― ― ― ― ―

SCC by KCMG         12

TDP SPIRrr F306        3

SCC by KCMG         l

31.58 646

32'00 066

32.09 705

32'21 659

32'32 674

32'33 212

32.35 821

32'40 303

32 47 118

32 13 337

32 14436

15'44 835

6.36 666

1.57 734

173 760

10 420  172 821

11 059  172 764

23 013  171 700

34 028  170 732

34 566  170 685

37 175  170 457

41 657  170 067

48 472  169 478

l Lap   165 542

l Lap   165 448

13 Laps  169 367

22 Laps  100 856

24 Laps  l13 267

1 15 376    3

1 16 138   4

1 15 932   14

1 15 618   5

1 17212   5

117116  9

1 15 864   3

1 16 771   10

1 17 547   9

1 18 700   14

1 18 789    4

1 17 182    5

1 20 976    3

1 57 734    1

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 :11台

ベス トラップ : 50 Y Sekiguohi/関 口 雄飛 1 15 376     3/25    176 917km/h

※No 5の車両は.2011年 全日本フォーヨラ3選手権統一規則第28条 121)違反 (衝突 フッシンク)に より、ドライヒ・ンクスルヘナルティが科され、ヘナルティホイント1点 と
された。 (裁定時刻 852)

改tT理由 :ド ーヒンク検査結果による」AFによる訂正留保文言を追加

計時委員長

Pミ:｀ デヽ塞高π面高雨冨

大会競技長

″
隧 1 0tan l

審査委員長

量静篤iロ

ン後み一ヘ
(Kazunar i Yamanash i)

本大会にて実施した ドーピング検査の分析結果により、JAFが競技結果成績に訂正を行うことがあります。

蜀 AMA
TOYOTA
H…

…
www.i-formula3.com
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FFrnEJra全 日本選手権フォ…ミュラ・ニツポン第6職
NJFFJN 全日本フォーミュラ3選手権 第14曖 &第 15崚 &第 16職 η :ヽIJII■

ネッツカップウィッツレ…ス2011東北シリーズ
"3●
(九24豪、25さan.

(No 21の 改訂版 )

主催 1輔首生 菅生スホーツクう,(SSC)

20‖ 年 アチーフ
・メント全日本フォミュラ3選手権

第16戦 決勝レース正式順位結果表 (改訂版)
START i  12i38
F!NlSH 1  13110

2011 09 25   Su60 1NTERNAT10NAL RACINGCOURSE(3 704256km)     天候 1晴れ     コース状況 :ドライ         発表 ′′ :θ之
Pos No. Class Dr iver Team Laps De ay   km/h Fastest Lap

1    50

2     1

3      5

4    12

5   36

6    19

7   23

8     22

9   37

10    8

11     7

12   20

13     6

14   77

C l Y Settguchノ関口 雄飛

C 2 N Cam。 /蒲生 尚弥

C 3 H Yamauch′ 山内 英輝

C4 H Yasuda/安田 裕信

C- 5  RiCHARD BRADLEY

C-6  Matthew HOwSON

N l K Chけ。/千代 勝正

N 2 D Sasa晰 /佐 々木 大樹

N 3 Y Nakayama/中 山 雄―

N 4 T NoJ‖/野尻 智紀

N 5 K Mbra/三 浦 和樹

N-6  Gary THOMPSON

N 7 H Kdzum′ 小泉 洋史

N 8 T Nor。 /野呂 立

DALLARA F308 1A2-FE

DALLARA F308 1A2-FE

DALLARA F308 1AZ―FE

DALLARA F308 1AZ―FE

DALLARA F300 3S― GE

DALLARA F006 3S― G[

DALLARA F306 3S― GE

DALLARA F306 3S― G[

OALLARA F30' 3S―GE

DALLARA F307 3S―GE

DALLARA F307 3S―CE

OALLARA F306 3S―GE

DALLARA F306 3S―GE

B―MAX F308         25

PETRONAS TOM S F308  25

PLANEXハナシマ F308  25

ThrecBOnd        25

PETRONAS TOM S F308  25

SCC by KCMG        25

NDOP RACING         25

NDDP RACiNG         25

TDP SPIRIT F306       25

HFDP RACING F307     25

HFDP RACING F307      25

SCC by KCMC        25

ハッピーチョコレートF306 24

CMS☆WAKOS☆ F306   24
以上完走 ――

175 354km/h

32'14 033

32.14 216

32.16 964

32 18 887

32.31 835

32 37 647

32 39 819

32.44 391

32 46 162

32 51 775

32 53 433

32 54 688

32 26 366

32'39 411

172 377

0 183  172 361

2 931  172 116

4 854  171 946

17 802  170 805

23 614  170 298

25 786  170 109

30 358  169 713

32 129  169 560

37 742  169 078

39 400  168 936

40 655  168 828

l Lap   164 433

l Lap   163 339

1 16 287   4

1 16 048    5

1 16 628    3

1 16 771    9

1 17 332   5

1 17 626    3

1 17 527    6

1 17 606   5

1 17 780    5

1 17 874   7

1 17 896   4

1 17 728   6

1 19 367   4

1 19 841   11

参加台数 :14台  出走台数 :14台  完走台数 14台

ベストラップ : l N Gamo/蒲 生 尚弥   ●16048  5/25
改訂理由 :ド ヒンク検査結果による」AFによるIT正 留保文書を追加

計時委員長 大会競技長 審査委員長
ヽ

ン隼(活♂ヽ attm品。こ うグ亀漱

本大会にて実施した ドーピング検査の分析結果により、」AFが競技結果成績に訂正を行うことがあります。

:榊篤i□
艤鶯珈釧《淵AMA
TOYOTA
HO― A
″www.i-formula3.com




